
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

jo ж  ,т  № Ш _
Об утверждении списка Управляющего Совета 

МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова»

В целях реализации принципа демократического, государственно
общественного характера управления образованием, во исполнение приказа 
Управления образования от 05.05.2008 №196 «О создании Управляющих 
советов в муниципальных общеобразовательных учреждениях» и на 
основании ходатайства МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список полного состава Управляющего Совета (далее -  УС 

МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» (приложение).
2.3арегистрировать список полного состава Управляющего Совета 

МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» в специальном реестре Управления 
образования.

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 
17.10.2023 № 929 «Об утверждении списка Управляющего Совета МАОУ 
«СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Понжаеву А.В., 
ведущего специалиста Управления образования.

Начальник
Управления образования

А.В.Понжаева 
4 22 59

С.В. Браун


